
                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

       12.08.2020                                                                                       №     733               

О внесении изменений в разделы 1 и 2 

приложения к постановлению 

администрации   района  от  23.04.2019 

№ 449 

 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального   образования 

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 

23.04.2019 № 449 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на 

финансовое обеспечение (возмещение) затрат на благоустройство дворовых 

территорий в рамках муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды муниципального образования «Город Вязники» на 2018-2022 

годы» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.6 раздела 1  «Общие положения» изложить в следующей 

редакции: 

«1.6. Субсидии предоставляются на безвозмездной и безвозвратной 

основе за счет средств бюджета муниципального образования город Вязники, в 

том числе за счет поступлений в бюджет муниципального образования город 

Вязники средств областного бюджета, а также формируемых за счет 

поступающих в областной бюджет средств федерального бюджета, в пределах 

утвержденных бюджетных ассигнований и доведенных лимитов бюджетных 

обязательств, предусмотренных Администрации на соответствующие цели.». 

1.2. Пункт 2.8. раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» 

дополнить подпунктом 2.8.4. следующего содержания: 

«2.8.4. Заявители-получатели субсидии, получающие их с 

использованием средств федерального бюджета, подписывают соглашение о 

предоставлении субсидии в государственной интегрированной 

информационной системе управления общественными финансами 

«Электронный бюджет» в течение 5 рабочих дней со дня его получения.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по городскому хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.08.2020. 

  

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


